

SMI CONSULT ApS

Venøgade 20 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2020

Søren Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SMI CONSULT ApS

Venøgade 20 4 th

2100 København Ø

CVR-nr: 33759304

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 434.903 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabetårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter årsregnskabets udløb af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.196.382	2.010.146
Personaleomkostninger	1	-675.629	-856.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.308	-13.308
Resultat af ordinær primær drift		507.445	1.140.416
Andre finansielle indtægter		60.967	291.559
Øvrige finansielle omkostninger		-6.987	0
Ordinært resultat før skat		561.425	1.431.975
Skat af årets resultat	2	-126.522	-318.362
Årets resultat		434.903	1.113.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		379.603	1.059.613
I alt		434.903	1.113.613

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		798.975	812.283
Materielle anlægsaktiver i alt		798.975	812.283
Anlægsaktiver i alt		798.975	812.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.313	474.750
Tilgodehavender i alt		223.313	474.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.940.880	1.937.939
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.940.880	1.937.939
Likvide beholdninger		1.041.784	1.642.117
Omsætningsaktiver i alt		4.205.977	4.054.806
Aktiver i alt		5.004.952	4.867.089

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.535.128	4.155.525
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		4.670.428	4.289.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492	0
Skyldig selskabsskat		93.594	269.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.438	307.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.524	577.564
Gældsforpligtelser i alt		334.524	577.564
Passiver i alt		5.004.952	4.867.089

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	660.000	840.000
Sociale omkostninger	4.258	4.095
Kørselsgodtgørelse	10.373	11.259
Andre personaleomkostninger	998	1.068
	675.629	856.422

2. Skat af årets resultat

	Resultat	Aktuel skat	Udskudt
	opgørelse		skat
Saldo primo		269.750	0
Betalt skat		-302.678	
Regulering tidligere år	0		
Hensat ultimo	126.522	126.522	0
	126.522	93.594	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret